广东省工业和信息化厅关于公布第六批
省级工业设计中心名单的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门，各有关单位：

根据《广东省工业和信息化厅关于开展第六批省级工业设计

中心申报推荐工作的通知》（粤工信生产合作函〔2023〕27号）

要求，经企业自愿申报、各地级以上市工业和信息化主管部门推

荐、专家评审和网上公示等程序，确定广州星际悦动股份有限公

司等 53家单位为广东省第六批省级工业设计中心，现予以公布

（名单见附件）。

希望以上单位积极发挥省级工业设计中心的示范带动作用，

加大建设投入，进一步提升设计能力。各地工业和信息化主管部

门要加大工作支持力度，按要求做好省级工业设计中心的动态管

理和指导服务，同时鼓励和引导更多企业重视和加大工业设计投

入，合力推动设计创新发展，支撑服务我省制造业高质量发展。

附件：广东省第六批省级工业设计中心名单

广东省工业和信息化厅

2024年 1月 3日

附件

广东省第六批省级工业设计中心名单

序号 地区 申报单位 设计中心名称

一、企业工业设计中心（51家)

1 广州 广州星际悦动股份有限公司 星际悦动工业设计中心

2 广州 万力轮胎股份有限公司 广州万力橡胶轮胎研究院

3 广州 广州广汽荻原模具冲压有限公司 广州广汽荻原工业设计中心

4 广州 广州瑞松智能科技股份有限公司
瑞松科技机器人焊接工作站/

生产线工业设计中心

5 广州 广州交信投科技股份有限公司 智慧交通车载终端系统集成工业设计中心

6 广州 广州吉欧电子科技有限公司 吉欧电子工业设计中心

7 广州 广州广电运通智能科技有限公司 运通智能工业设计中心

8 广州 广州通达汽车电气股份有限公司 通达电气工业设计中心

9 广州 广州鲁邦通物联网科技股份有限公司 鲁邦通工业设计中心

10 广州 海华电子企业（中国）有限公司 广州海华工业设计中心

11 广州
江森自控日立万宝压缩机（广州）有限公

司
涡旋压缩机工业设计中心

12 广州 广州文石信息科技有限公司 广州文石信息科技有限公司工业设计中心

13 广州 广州广合科技股份有限公司 高频高速印制电路板工业设计中心

14 广州 广州高澜节能技术股份有限公司 高澜节能工业设计中心

15 广州 广州奥松电子股份有限公司 奥松电子MEMS传感器工业设计中心

16 广州 广州迪森家居环境技术有限公司 迪森舒适家居创新工业设计中心

17 广州 广东芭薇生物科技股份有限公司 芭薇生物工业设计中心

18 广州 广州三晶电气股份有限公司 三晶电气工业设计中心

19 广州 广州视琨电子科技有限公司 视琨智能显控方案工业设计中心

20 深圳 深圳市蓝禾技术有限公司 深圳市蓝禾技术有限公司工业设计中心

21 深圳 深圳市华宝新能源股份有限公司 华宝工业设计中心

22 深圳 深圳麦科田生物医疗技术股份有限公司
深圳麦科田生物医疗技术股份有限公司

工业设计中心

23 深圳 荣耀终端有限公司 荣耀工业设计中心

24 深圳 深圳市大族数控科技股份有限公司 大族数控工业设计中心

25 深圳 深圳市泰衡诺科技有限公司 深圳市泰衡诺科技有限公司工业设计中心

26 深圳 惠科股份有限公司 惠科工业设计中心

27 珠海 珠海奔图电子有限公司 现代办公设备工业设计中心

28 佛山 佛山市新豪轩智能家居科技有限公司 新豪轩工业设计中心

29 佛山 广东万和新电气股份有限公司 万和智慧厨卫工业设计中心

30 佛山 广东美的生活电器制造有限公司 美的智能生活电器工业设计中心

31 佛山 广东格兰仕集团有限公司 格兰仕智能家电创新工业设计中心

32 佛山 广东联塑科技实业有限公司 联塑高性能塑料管道工业设计中心

33 佛山 佛山市恒力泰机械有限公司 恒力泰工业设计中心

34 惠州 广东九联科技股份有限公司 九联科技工业设计中心

35 惠州 惠州市诚业家具有限公司 诚业环保家具工业设计中心

36 东莞 东莞市德普特电子有限公司 德普特触控显示模组工业设计中心

37 东莞 宝钜（中国）儿童用品有限公司 宝钜儿童用品工业设计中心

38 东莞 广东博力威科技股份有限公司 博力威高安全性锂电池组工业设计中心

39 东莞 广东旺盈环保包装实业有限公司 旺盈包装工业设计中心

40 东莞 广东安达智能装备股份有限公司 SMT智能装备设计中心

41 东莞 广东海悟科技有限公司 绿色节能特种空调工业设计中心

42 东莞 广东拓斯达科技股份有限公司 拓斯达智能工业机器人工业设计中心

43 东莞 广东逸动科技有限公司 逸动科技工业设计中心

44 东莞 东莞市宇瞳光学科技股份有限公司 宇瞳光学工业设计中心

45 东莞 广东沃德精密科技股份有限公司 沃德智能装备工业设计中心

46 中山 广东华盛家具集团有限公司 华盛商用家具工业设计中心

47 中山 广东格兰仕微波生活电器制造有限公司 格兰仕新型智慧厨电工业设计中心

48 江门 广东新会中集特种运输设备有限公司 广东省多式联运设备工业设计中心

49 清远 广东聚石化学股份有限公司 聚石化学改性塑料工业设计中心

50 潮州 广东新宏泽包装股份有限公司 新宏泽工业设计中心

51 潮州 广东顺祥陶瓷有限公司 顺祥陶瓷工业设计中心

二、工业设计企业（2家）

1 深圳 深圳智加问道科技有限公司

2 佛山 广东顺德富克旺设计有限公司

公开方式：主动公开 （8）